

"אם פתאום אפגוש אריה" בליווי תזמורת המהפכה

מופע מוסיקלי לילדים בהשתתפות ענבל סמדר, טל בלכרוביץ' ותזמורת המהפכה בניצוחו של רועי אופנהיים

מופע מוסיקלי חדש לילדים

שרים ומספרים:

ענבל סמדר (מוסיקה אורגנית), טל בלכרוביץ' (ענן על מקל) ותזמורת המהפכה

שירי חיות מאת משוררים אהובים:

על פילה מנוזלת (לאה גולדברג), זבוב שעזב לבלי שוב (מיריק שניר),

החתול בלעם שלתוך פיהוק נעלם (נורית זרחי), זברה וג'ירף מפטפטים על נקודות ועל פסים

(שלומית כהן אסיף), הסוד של הקיפוד (רות אורן), זנבות שנקשרו (שירה גפן)

ועוד נביחות וקרקורים מאת טובי המשוררים

"אם פתאום אפגוש אריה" הוא אלבום לילדים ובו משתתפים מוני מושונוב, מולי שולמן, טל

בלכרוביץ', ענבל סמדר ומקהלת העפרוני.

בעקבות האלבום נולד המופע.

על הבמה:

ענבל סמדר - לחנים, שירה וגיטרה

טל בלכרוביץ' - עיבודים, שירה ופסנתר

תזמורת המהפכה בניצוחו של רועי אופנהיים.

תזמורת המהפכה הינה תזמורת של נגנים צעירים, המהווה מעבדה ליצירת פרויקטים של מוסיקה

ישראלית מקורית. נגני התזמורת הינם נגני מוסיקה קלאסית מצטיינים בעשור האחרון העלתה

התזמורת מופעים על במות שונות ופסטיבלים ברחבי הארץ כמו-כן שיתפה פעולה עם אמנים

מובילים כמו יהונתן גפן, עברי לידר, אביתר בנאי, דודו טסה ועוד

הביקורות משבחות:

את הדיסק "אם פתאום אפגוש אריה" שלא יוצא לנו מהמערכת אתם חייבים גם!! יש גם הופעה והיא הדבר הכי טוב שאתם יכולים לעשות עם הילדים שלכם. #הכי מומלץ שיש (הדר מרקס, גלגלץ)

"תענוג" (תימורה לסינגר, גלובס)

"הרבה חן והומור" (שי בר יעקב ידיעות אחרונות ****)

"דיסק לילדים ששום תא כפפות לא שלם בלעדיהם" (לאישה)

העיבודים יפהפיים" (עכבר העיר)

"אם פתאום אפגוש אריה" פתח לי חלון לתקופה אחרת, יפה ותמימה יותר. האלבום כתוב ומופק ברמה הגבוהה ביותר, שמתייחסת לילדים בכל הכבוד המגיע להם (חן צח, באוזן מקומית).

בכל פעם שאני מזכרת במה שראיתי על הבמה עולה לי חיוך קטן (כלבו חיפה)

"רוצו לראות - אבוב פוגש בזבוב, פיל שר עם חליל, עוגב מצמיח זנב" [YNET חיות]
"שיתוף הפעולה עם תזמורת המהפכה - שילוב חסר תקדים של נגינה ונביחה" [אתר kookoorikoo]
"חובה! מי שלא רואה - חמור" [העיתון "לאתון"]

כתיבת חרוזים בין השירים **רונית קנו**, עיצוב תלבושות **שירה וייז**, תזמורים **יונתן שנקר**
בימוי רוני ברודצקי

בהפקת תאיטרון חיפה ותזמורת המהפכה

מיועד לגילאי 3 עד 7 ולכל המשפחה, משך המופע 50 דקות

